MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2023

Concepto

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

2

Cargos del periodo Rbonos del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacion del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVC Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO C
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEELES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO ¥ AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVQOS DIFERIDOS

ESTIMACION PCR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

1,920,669,300.73

132,097,585.74

117,852,326.38

3,903,459.26

10,341,800,10
0.00

0.00

1,788,571,714.99

G.00

6,735,378.01

1,642,0685,681.786

376,982,408.60
11,153,340.78

-248,382,451.80

17,397.64

2,694,314,519.58

2,549,967,069.72

1,511, 666,380.59

980,905,072,62

57,395,616.51

0.00

144,347,449.86

107,130,871.69

37,216,578.17

2,451,094,547.88

2,421,636,558.83

1,407,074,902.44

979,528,303.79

35,033,352.60

0.00

29,457,9892,05

29,457,989.05

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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2,163,889,272,43

260,428,096.63

222,443,804.53

5,280,228.09

32,704,064.01

1,903,461,175.80

0.00

6,735,378.01

1,719,738,564.40

414,198,986.77
11,153,340.78

-248,382,491.80

17,397.64

0.00

243,219,971.70

128,330,510.89

104,591,478.15

1,376,768,83

22,362,263.91

0.00

114,889,460.81

77,672,882.64

37,216,578.17
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